Radicaciéon
08001405301520220030700

08001405301520220030700

08001405301520220029400

08001405301520220029400

08001405301520220029300

08001405301520220029300

08001405301520220029700

Numero de Registros: 8

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Mixto 015 Barranquilla

Estado No. 87

De

Martes, 14 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Bogota
Banco De Bogota
Banco Gnb Sudameris
Banco Gnb Sudameris
Banco Gnb Sudameris
Banco Gnb Sudameris

Disumed S.A.S.

Demandado

Betty Del Carmen Prins
De Rodriguez

Betty Del Carmen Prins
De Rodriguez

Carlos Jose Araque
Basan

Carlos Jose Araque
Basan

Jacinta Isabel Gallardo
Alba

Jacinta Isabel Gallardo
Alba

Unidad De Salud De La
Universidad Del Norte,
Carlos Alberto Ramirez
Menco

Fecha Auto
13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago - No Librar
Mandamiento Depago

En la fecha martes, 14 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ALVARO MANUEL DE LA TORRE BASANTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6c80e86d-d1c6-4902-9515-f46d9deaf75b
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Estado No. 87 De Martes, 14 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001405301520210053500 Procesos Eulogio Aley Ardila Value Mart S.A.S 13/06/2022 Auto Decreta Medidas
Ejecutivos Cautelares - Decreta

Embargo De Inmueble

Numero de Registros: 8

En la fecha martes, 14 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ALVARO MANUEL DE LA TORRE BASANTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6c80e86d-d1c6-4902-9515-f46d9deaf75b



